[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО науки и высшего ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

южно-уральский государственный УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

__________________
№_________

г. Челябинск

О командировании

В целях повышения квалификации …

ИЛИ

Для участия в  …
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Командировать Иванова Ивана Ивановича, профессора кафедры информационных систем, (перечислить все занимаемые должности), в (указать место назначения – страну, город, наименование организации) с (период командировки, например: с 02.02.2022 г. по 04.02.2022 г.)   с сохранением средней заработной платы.

2. Оплату командировочных расходов произвести за счет собственных доходов университета (кафедра, факультет, центр и др).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Маркину Е.Н.
Ректор
                            Вагнер А.Р.
Проект приказа вносит

Должность
         Фамилия И.О.
СОГЛАСОВАНО

Проректор по экономическим

и финансовым вопросам
      Щербинина О.Н.
Главный бухгалтер
            Маркина Е.Н.
ИЛИ

При условии командирования за границу Российской Федерации
Проект приказа вносит

Должность
        Фамилия И.О.
СОГЛАСОВАНО

Проректор по экономическим

и финансовым вопросам
     Щербинина О.Н.
Главный бухгалтер
           Маркина Е.Н.
Начальник специального управления
             Антясов И.С.
ИЛИ
При условии командирования за счет УНИД (грант, ГЗ, ФЦП, хоз. договор)
Проект приказа вносит

Научный руководитель
             Фамилия И.О.
СОГЛАСОВАНО

Начальник УНИД
                Фамилия И.О.
Главный бухгалтер
                 Маркина Е.Н.